KONAMI

GITADORA

DrumMania
2RI FSLRZT

aBan] - BoHRE
GQM32-JB

&L

2 O AT HMANPEROERZBEMICFIAL., ThUNDENTIIFERAL
OEENLEICE oL E, TCIHATESRLS>RELTES

115399220000 ©2013 Konami Digital Entertainment



> LI HFHRE;FTEE

FEIFIFZRFT FSLTZ7(GQM32-1B) DER AN PERDOMESRZ1TAD L ORELTVE T,

EAEDEHRLEARE
ARRATEROFBEMIBENTVET,

o B - EiRE (FF)
IEHROBREPIEX - BEORBLN TESLOSMELERELTVET,

o HUikEHARE
A ZLIFRT 200 FEFEYURER  EEROT —LRE « AVTFHVR - b 7ILGE
ICDWTCEBAL TWE S,

o RBEHIAE

HmOABRY—E - BHIIC - RE * RRITRET HHDIFEFEYL. EEFT CTOFIRICOWTEHRALT
L\ij_o

I
2

® Sttt KWEREAEICRET BETIERRG EDRAN D D TR,
ZTORABZEHAZICELHTHENTLIZEY

® BH L (LW BRPHRRESIIHARRICKVEDSZHEN
HVET,

N
FEROABERETHERAL TVWSERDEREIE. RO ALERLSD
TEETS (BHH12 2009 F£ 9 BlailcHimEhi-igigEL BEVEY)

- BIRIRDROFH RWNE, HERDOBIE P AKX DRRICEVE T,
* WERECRRDFFHEIC DLV, AEDEHRNZ CHEERIEELY,




&H<LC

BLolcHHRM# T

SERMERAA

Fig.1 UNIT, MAIN PCB
Fig.2 ASSY, FAN

Fig.3 ASS'Y, USB SLOT
Fig4 ASS'Y, COUNTER
Fig.5 ASS'Y, COIN DOOR
Fig6 ASS', SERVICE
Fig.7 ASSY,IC CARD
Fig.8 ASS'Y, KEYBOARD
Fig.9 ASS'Y, CONTROL PANEL
Fig.10 ASS'Y, POWER
Fig.11 ASSY, LCD

Fig.12 ASS', LIGHTBAR

Fig.13 ASS'Y, COVER SPEAKER

Fig.14 ASS'Y, CASTER(A)
Fig.15 ASS'Y, CASTER(B)
Fig.16 ASS'Y, AMP

Fig.17 ASS'Y, PAD

Fig.18 ASS'Y, FRAME PEDAL
Fig.19 ASS'Y, FOOT

Fig.20 ASS'Y, SWITCH
Fig21 ASS'Y, PEDAL (1/2)
Fig.22 ASS'Y, PEDAL (2/2)
Fig.23 ASS'Y, CYMBAL(R)
Fig.24 ASS'Y, CYMBAL(B)
Fig.25 ASS'Y, BRACKET PAD
Fig.26 ASS'Y, PAD(H)
Fig.27 ASS'Y, PAD(L)

Fig.28 ASS'Y, PAD(S)

Fig.29 ASS'Y, PAD(F)

Fig30 ASSY, STICK

14

B

Fig.31 ASS'Y, BACK DOOR
Fig.32 ASS'Y, CABINET

Fig.33 UNIT, CABINET(1/8)
Fig.34 UNIT, CABINET(2/8)
Fig.35 UNIT, CABINET(3/8)
Fig.36 UNIT, CABINET(4/8)
Fig.37 UNIT, CABINET(5/8)
Fig.38 UNIT, CABINET(6/8)
Fig.39 UNIT, CABINET(7/8)
Fig.40 UNIT, CABINET(8/8)
Fig41 ATTACHMENT

BoRE] : GQM32-JB (1/4)
BOARE : GQWV32-JB (2/4)
BARE : GQW32-JB (3/4)
BoRE] : GQM32-JB (4/4)

772—Y—ER

HiEERm—E

HERMRERRmOEREHBICOWNT

36
37
38
39
40
41
4
43
44
45
46

47
48
49
50

51



MEMO




SAERA4

~
=
gHe o
©
I
J
6

»1PLAY
00ven

»1PLAY

200ven

D1PLAY
300ven

Ve

PASELIYF — E 2 FEE#

HARIERLEY.
9

PASELITF —E X% ZFIAD

No. MBS m % 1B & =
1 115299630000 ASS'Y,POPN,D 1

2 115299420000 LABEL,SIDE,L 1

3 115299520000 LABEL,SIDER 1

4 115299530000 LABEL,FRONT,A 1

5 115299540000 LABEL,FRONT,B 1

6 115299550000 LABEL,FRONT,C 1

7 114000610000 LABEL,FELI 1 ICH—FU—2—FASNL
8 113226730000 LABEL,COIN 1 AN

9 115008270000 LABEL,PASELI 1 PASELI #IFARTREZ N

HEEERAIC K Y SNIVABHRESHBEDNH N ET,



Fig.1 UNIT, MAIN PCB

5%

S

B/

%

ASS'Y,MAIN PCB
ASS'Y,HDD

BRES
115289390000

No.

1

HERFEAIC K BB D RESHEDHIET,



Fig.2 ASS'Y, FAN

No.

EERES w B / A% (523 %

1 115291660000 PLATE,FAN OUT 1

2 113205320000 MOTOR,FAN 1

3 111466850000 GUARD,FAN 1
No. e B / % (233 e
a +TFIFE TR M4x35 4 |ErvOX—b

b |75V IMERASTYE M4 4 |rOx—ktwlL—Md
¢ | EBE2EAHFTEIMTEGRNNPNRL M4x6 SWPW 2 5 + HH EHL) 1 J0OX—hk

HEREAIC K B RANB D RESHED BV ET,



Fig.3 ASS'Y, USB SLOT

No. HmEs g2 B/ B wE
1 115291630000 BASE,USB SLOT 1
2 113348190000 CABLE,USB 2

No. g B/ R B wE
a | ESEAHKTFIUTERN L M3x10 SW,PW (2 5 + dHVEH,) 4 | 7OX—b

HEREAIC K B RANB D RESHED BV ET,



Fig.4 ASS'Y, COUNTER

No. BaES g2 B/ B wE
1 113760880000 BASE,COUNTER 1
2 113166460000 BRACKET,COUNTER 1
3 001100500000 COUNTER 1

No. g B/ R B wE
a | ESEAHKTFIUTERN L M4x6 SWPW (2 5 + IHEH,) 3 | 7BX4—h

HEREAIC K B RANB D RESHED BV ET,



10
Fig.5 ASS'Y, COIN DOOR

No. BaES it B/ B wE
1 113315530000 DOOR,COIN 1 No.5 ~7 &6
2 112949520000 LOCK 1 ) E—DI
3 002652030000 LOCK 1 F—2M @+ H—
4 002544330000 PLATE,LOCK 2
5 111718820000 MICRO SWITCH V4-5210M-A 1 JHFER
6 113176390000 BLOCKER 1 IR
7 111718780000 SELECTOR,COIN 1

No. g B/ R B wE
a |FEe M8 (D15T12) 2 | 74—k

HEREAIC K B RANB D RESHED BV ET,



Fig.6 ASS'Y, SERVICE

11

&

.
=R RRRY ig Y

O00ooooe.

@

4

&
%

o)
\"
)

No. BaES Eiga) B/ B ikl
1 115291620000 BRACKET,LCD BOARD 1

2 LCD SWITCH BOARD 1 115313350000 11 /& A
3 115291610000 PLATE,SERVICE 1

4 110794730000 SWITCH,ROCKER 1

5 113655510000 WIRING HARNESS 2

6 113166470000 COVER,COUNTER 1
No. g B/ i B iwE
a | EESAHTFITERNIML M3x6 SWPW (2 5 + HHERL) 2 | 78X—+h

b | BEEAHTFITERN ML M4x6 SWPW (2 5 + HEH,) 5 | 7B8X4—hk

HEREAIC K B RANB D RESHED BV ET,



Fig.7 ASS'Y, IC CARD

No. BmEs g2 B/ B wE
1 115291760000 BASE,IC 1
114945550000 #PCB UNIT 1
3 114945570000 #PCB UNIT 1
No. g B/ i B iwE
a |TFIUTENAY QL M3x5 8 |7aX—h
75A POM ANX—H— BS-330WE 4

HEREAIC K B RANB D RESHED BV ET,



Fig.8 ASS'Y, KEYBOARD

13

No. BaES it B/ B wE
1 110592010000 BOX,KEYBOARD 1
2 112048390000 KEYBOARD 1
3 110592040000 BRACKET,COVER 1
4 112068150000 COVER,KEYBOARD 1
5 115291730000 BASE,KEYBOARD 1
No. g B/ i B iwE
a | EESAHTFITERNIML M3x6 SWPW (2 5 + HHERL) 4 | rvAX—h
b | 7IVIMESRAETY M4 4 | /AX—hkEL—MMt

HEREAIC K B RANB D RESHED BV ET,



14

Fig.9 ASS'Y, CONTROL PANEL

No. HRES EEEa) B / A% (53 (23
1 115291640000 PLATE,CONTROL 1

2 115293280000 PANEL,CONTROL 1

3 113205280000 BUTTON,PUSH SS-18UKK-KN252 1 |H#ESR/No8 8L

4 113974810000 BUTTON,PUSH SS-18UKK-KN262 4 | JH#E®R /No9 B

5 113974820000 BUTTON,PUSH OBSA-30UMQ-KN263 1 |E#ES/No10BE

6 115290880000 ASS'Y,IC CARD 1 |Fig.7 28

7 115286850000 ASS'Y,KEYBOARD 1 |Fig.8 28

8 112699810000 HOLDER,LAMP SS-LH 1 | ERER G THY)

9 114046390000 HOLDER,LAMP SS-LH-LN 4 |EERGYTEL)
10 112631650000 HOLDER,LAMP OBSA-LHS1F 1 |EERGYTEL)
No. e B / % (233 e
a | 7oVIMMERAFVE M4 6 |vOX—bktlL—MMd
b |ESEAHTFEIYTERNNRL M4x6 SWPW 2 5 + HH EHL) 1 J0OX—hk

HEREAIC K B RANB D RESHED BV ET,




Fig.10 ASS'Y, POWER

15

No. BmEs it B/ B wE
1 115291580000 BOX,POWER 1
2 112965790000 PROTECTOR,CIRCUIT 1
3 115305240000 WIRING HARNESS 1
4 110794730000 SWITCH,ROCKER 1
5 113705540000 FILTER,NOISE 1
6 115291590000 COVER,POWER 1

No. g B/ B i"E
a | 7oVIMERASTYE M4 2 | yOX—bkEL—MMT
b | BEEEAH+FIEENNRL M4x6 SWPW (2 5 + HHERL) 2 | 7AX—+h
¢ |BEeBEAHTFIUTELGNNQL M3x6 SW,PW (2 5 + drHiEH,) 4 | 7OX—}b

HEREAIC K B RANB D RESHED BV ET,



16
Fig.11 ASS'Y, LCD

No. HmEs g2 B/ B wE
1 115313350000 LCD,TFT 1
2 115291690000 BRACKET,LCD 2
No. g B/ B iwE
a |7IVEET—T AL-50T 0.07m
BEESHIAHTFITUTELN QL M4x6 SWPW (2 5 + FHEH,) 4 | 7OX—b

HEREAIC K B RANB D RGBS BBV ET,



Fig.12 ASS'Y, LIGHTBAR

17

No. HmEs g2 B/ B wE
1 115291680000 BASE,LIGHT 1
2 115293250000 LED,LIGHTBAR 1
No. g B/ B iwE
a |TFIUTENAYFIMRL M3x5 2 | 7BX—hk
b | BEEAKTFITERN ML M4x6 SWPW (2 5 + HEH,) 1 JaxX—hk

HEREAIC K B RANB D RGBS BBV ET,



18

Fig.13 ASS'Y, COVER SPEAKER

5%

1B

B/

COVER,SPEAKER
SHEET,SPEAKER

115291650000
115293270000

No.

1

2

HHEREAIC K BB D RES BBV ET,




Fig.14 ASS'Y, CASTER(A)

19

No.

BEES

g2 B/ B wE
1 115292240000 BASE,CASTER(A) 1
2 112485410000 CASTER 1
3 000530700000 ADJUSTER 1
No. g B/ B iwE
a | EEHISAHTFIUTEGNNQL M6x20 SWPW (2 5 + F+HiEH,) 4 | rAX—Fh

HEREAIC K B RANB D REB BBV ET,



20
Fig.15 ASS'Y, CASTER(B)

No. HmEs g2 B/ B wE
1 115292250000 BASE,CASTER(B) 1
2 112485410000 CASTER 1

No. g B/ R B wE
a | EEEISAHTFIUTEGNNQL M6x20 SWPW (2 5 + FH EH,) 4 | rAX—FhF

HEREAIC K B RANB D RGBS BBV ET,



Fig.16 ASS'Y, AMP

21

No. BmEs Eiga) B/ B wE
1 115292230000 BASE,AMP 1
2 UNIT,PCB(D) 1
3 113186940000 SOUND AMP 1
4 113186950000 SOUND AMP 1
5 115134990000 SUPPLY,POWER 1
6 115135060000 ISOLATION AMP 1
No. g B/ R B wE
a | EEHIHAHTFIUTERNNMIL M3x6 SWPW (2 5 + HHVEH) 20 |yaxX—F

HEREAIC K B RANB D RGBS BBV ET,



22
Fig.17 ASS'Y, PAD

No. BaES g2 B/ B wE
1 112002000000 PAD 1
2 112001870000 PLATE,PAD 1

HEREAIC K BB D RESHED BV ET,



23
Fig.18 ASS'Y, FRAME PEDAL

b BmEs Eiga) B/ B wE
1 115359390000 FRAME,PEDAL 1
2 112002010000 PAD 1
3 113328940000 ASS'Y,PAD 1 Fig.17 88
4 115293490000 PAD,PEDAL(L) 1
5 115293500000 PAD,PEDAL(S) 1
No. g B i#E
TEFIUTE RS NRL M4x10 4 |ByOX—t
ANAEFTEMNR L M4x10 4 |By/OX—t

HEREAIC K B RANB D RGBS BBV ET,



24

Fig.19 ASS'Y, FOOT

X2
X2
No. S e W {(EE 5%
1 115359550000 | FRAME,FOOT 1
2 112000850000 | BUSH,DRY 2
3 113281620000 | PLATE,SIDE 2
4 112002020000 | STOPPER 1
5 112002030000 | STOPPER 1
6 113698700000 | SPRING,COIL 1
7 112001850000 | BRACKET,SPRING 1
8 113282620000 | STRIKER PEDAL 1
No. ata B3 / A% L i
a | ESEARSNETTERIL b M6x10 SWPW (2 5 + HHAER,) 2 | BU/OX—+h
b | tFREEM ML M3x10 8 |Br/OX—+t
¢ | TEMIEFSRNQL M4x10 6 |Br/OX—h
d [ zR—4— OF 41=4 6 |=myox—t
e | BERMARSAETUTERZ 2RIV M6x12 SW,PW 2 B + HHEHL) 2 | EBr/OX—+hk
f | TEe B 6 (D16 T1.6) 2 | =mEyox—+
g | AAEFTEREERIL S M4x10 2 |vAaL

HEREAIC K B RANB D RESHEDHIET,




Fig.20 ASS'Y, SWITCH

25

No.

ERmES

L)

B/

(B2

&%

113360840000

BRACKET,SENSOR

1

113214510000

SENSOR,PHOTO

1

HERHAIC &K B RNB D REDIHED BV ET,



26
Fig.21 ASS'Y, PEDAL (1/2)

(G¥Ha)
No. BRES g B / bR 1B &%
1 115364040000 ASS'Y,FRAME PEDAL 1 Fig.18 &8
2 115364030000 ASS'Y,FOOT 1 Fig.19 88
3 112001890000 SHAFT,PEDAL 1
4 115308420000 ASS'Y,SWITCH 1 Fig.20 £88
5 113282610000 BRACKET,ADJUST 1
6 000624440000 PLATE,PEDAL 1
7 113282580000 PLATE,BOTTOM 1
8 113282570000 PLATE,PEDAL(T) 1
No. g B/ EER iwE
a | BEEMAHSNAEIIERZVRIVE M6x12 SWPW 2 5 + HDVER,) 2 |B/oX—t
b [ AAEFTELSHRL M4x8 (W KA/ ) 2 | BERURR
¢ |ERLESHER 6 2 | =f7aX—h
d |[+FUFErS ML M4x10 2 |Brox—=t
e | SATUTEREERILH M5x10 7 |vBL
f |75V IOERATYH M4 3 |EB/OX—hEL—MMt

HEREAIC K B RANB D RESHEDHIET,



Fig.22 ASS'Y, PEDAL (2/2)

27

No.

BEES

Eiga) B/ B wE
1 ASS'Y,PEDAL (1/2) 1 Fig21 288
2 115292330000 COVER,PEDAL(L) 1
3 115292340000 COVER,PEDAL(B) 1
No. g B/ B iwE
a | EESEAHKSATTERZ RV M4x10 SWPW (2 5 + F»H EH,) 3 |B/0X—t
b | AAFTEmM L M4x10 4 |B/OX—h

HEREAIC K B RANB D RGBS BBV ET,



28
Fig.23 ASS'Y, CYMBAL(R)

No. BB ] B / 1% EEL fBE
1 112001770000 | BASE,PAD 1
2 114939910000 | UNIT,PCB(P) 1
3 113225500000 | CABLE,MINI-STEREO 1
4 112001930000 | BRACKET,RUBBER 1
5 112001940000 | TAPE,SPONGE 2
6 112001950000 | TAPE,SPONGE 1
7 111995600000 | SENSOR SHOCK 1
8 112024610000 | RUBBERVIB.CTRL 3
9 111995590000 | RUBBER,CYMBAL PCY80-RUBBER 1| Ees
10 113281600000 | DISC,PAD(R) 1
1 112002050000 | COVERPAD 1
No. il B / 1% {E%R Bz
a TIVIGESRASF Y M3 3 gOxX—ktwlL—MT
b | AR—H— €320 3 [pom
¢ |+EeEmiaL M3x10 6 |zOx—Fk
d |[Frovrvth M3 T EZEE S
e |[tFE/MFEmMMMAL M3x25 5 | zBxX—k
f | zR—4— 315 5 [pom
g |TEe 0% 3 (D16,T1.0) 5 |[2oox—r
h |+5fdE Sl M4x10 I EZEE
k |+srvdEmival M4x20 3 |[moox—+
m | AE%Sv M3 (38) 5 |2oox—r+

HEREAIC K B RANB D RGBS BBV ET,



Fig.24 ASS'Y, CYMBAL(B)

29

No. BB ] B / 1% EEL fBE
1 112001770000 | BASE,PAD 1
2 114939910000 | UNIT,PCB(P) 1
3 113225500000 | CABLE,MINI-STEREO 1
4 112001930000 | BRACKET,RUBBER 1
5 112001940000 | TAPE,SPONGE 2
6 112001950000 | TAPE,SPONGE 1
7 111995600000 | SENSOR SHOCK 1
8 112024610000 | RUBBER,VIB.CTRL 3
9 111995590000 | RUBBER,CYMBAL PCY80-RUBBER 1| Ees
10 113281610000 | DISC,PAD(B) 1
1 112002050000 | COVERPAD 1
No. il B / 1% {E%R Bz
a TIVIGESRASF Y M3 3 gOxX—ktwlL—MT
b | AR—H— €320 3 [pom
¢ |+EeEmiaL M3x10 6 |zOx—Fk
d |[Frovrvth M3 T EZEE S
e |[tFE/MFEmMMMAL M3x25 5 | zBxX—k
f | zR—4— 315 5 [pom
g |TEe 0% 3 (D16,T1.0) 5 |[2oox—r
h |+5fdE Sl M4x10 I EZEE
k |+srvdEmival M4x20 3 |[moox—+
m | AE%Sv M3 (38) 5 |2oox—r+

HEREAIC K B RANB D RGBS BBV ET,



30
Fig.25 ASS'Y, BRACKET PAD

No. BRES iga) B/ B wE
1 115292270000 BRACKET,PAD 1

No. g B/ R B wE
a | ESAHTFITERNIML M4x6 SWPW (2 5 + FHVERL) 1 | oaX—=F

HEREAIC K B RANB D RGBS BBV ET,



Fig.26 ASS'Y, PAD(H)

31

No. RS g B / R (B3 %
1 112001790000 BASE,PAD 1
2 112002060000 CUSHION,PAD 6
3 114939910000 UNIT,PCB(P) 1
4 111995560000 RUBBER,DRUM TP80-RUBBER 1 JHFEm
5 112001900000 BRACKET,RUBBER 1
6 113291920000 SPONGE,PAD 1
7 113281560000 DISC,PAD(H) 1
8 112001840000 COVER,CODE 1
No. g B/ EER iwE
a | 7ovIMHESRATYE M3 3 |/OX—bkEL—MMT
b | AXR—H— C-320 3 |POM
¢ | TFIUSETPNRY [ AR—H— M4x30/ PT 4 =22 6 |=fyaX—hk
d | FES CC-0612-05 6 |POM
e | TFEIUMTERTANQL M4x10 2 | EB/oX—+h

HEREAIC K B RANB D RESHEDHIET,



32

Fig.27 ASS'Y, PAD(L)

No. RS g B / R (B3 %
1 112001790000 BASE,PAD 1
2 112002060000 CUSHION,PAD 6
3 114939910000 UNIT,PCB(P) 1
4 111995560000 RUBBER,DRUM TP80-RUBBER 1 JHFEm
5 112001900000 BRACKET,RUBBER 1
6 113291920000 SPONGE,PAD 1
7 113281570000 DISC,PAD(L) 1
8 112001840000 COVER,CODE 1
No. g B/ EER iwE
a | 7ovIMHESRATYE M3 3 |/OX—bkEL—MMT
b | AXR—H— C-320 3 |POM
¢ | TFIUSETPNRY [ AR—H— M4x30/ PT 4 =22 6 |=fyaX—hk
d | FES CC-0612-05 6 |POM
e | TFEIUMTERTANQL M4x10 2 | EB/oX—+h

HEREAIC K B RANB D RESHEDHIET,




Fig.28 ASS'Y, PAD(S)

33

No. RS g B / R (B3 %
1 112001790000 BASE,PAD 1
2 112002060000 CUSHION,PAD 6
3 114939910000 UNIT,PCB(P) 1
4 111995560000 RUBBER,DRUM TP80-RUBBER 1 JHFEm
5 112001900000 BRACKET,RUBBER 1
6 113291920000 SPONGE,PAD 1
7 113281570000 DISC,PAD(L) 1
8 112001840000 COVER,CODE 1
No. g B/ EER iwE
a | 7ovIMHESRATYE M3 3 |/OX—bkEL—MMT
b | AXR—H— C-320 3 |POM
¢ | TFIUSETPNRY [ AR—H— M4x30/ PT 4 =22 6 |=fyaX—hk
d | FES CC-0612-05 6 |POM
e | TFEIUMTERTANQL M4x10 2 | EB/oX—+h

HEREAIC K B RANB D RESHEDHIET,



34

Fig.29 ASS'Y, PAD(F)

No. RS g B / R (B3 %
1 112001790000 BASE,PAD 1
2 112002060000 CUSHION,PAD 6
3 114939910000 UNIT,PCB(P) 1
4 111995560000 RUBBER,DRUM TP80-RUBBER 1 JHFEm
5 112001900000 BRACKET,RUBBER 1
6 113291920000 SPONGE,PAD 1
7 114002300000 DISC,PAD(F) 1
8 112001840000 COVER,CODE 1
No. g B/ EER iwE
a | 7ovIMHESRATYE M3 3 |/OX—bkEL—MMT
b | AXR—H— C-320 3 |POM
¢ | TFIUSETPNRY [ AR—H— M4x30/ PT 4 =22 6 |=fyaX—hk
d | FES CC-0612-05 6 |POM
e | TFEIUMTERTANQL M4x10 2 | EB/oX—+h

HEREAIC K B RANB D RESHEDHIET,




Fig.30 ASS'Y, STICK

35

No. EBERES B / % 1B %
1 112068170000 STICK STICK-GQ881 1 HEER QA 148)
2 113287320000 BRACKET,STICK 2
3 112438070000 ROPE,WIRE NSC-200-250(B) JHFES

No. e B / % (33 e
a |[tErgEmEyEv Rl ME 4x14 4 |azsno

b NASUTERIVE M4x15 2 74=VN

HEREAIC K B RANB D RGBS BBV ET,



36

Fig.31 ASS'Y, BACKDOOR

No. BEES g2 B/ B wE
1 115292200000 DOOR,MAINTENANCE 1
2 112949520000 LOCK 1 ) E—DI
3 111803840000 GUARD,KEY(H) 1
4 002544330000 PLATE,LOCK 1

HEREAIC K B RANB D RGBS BBV ET,




Fig.32 ASS'Y, CABINET

37

No. BmEs Eiga) B/ B wE
1 CABINET,MAIN 1
2 115297180000 ASS'Y,CASTER(A) 1 Fig.14 288
3 115297190000 ASS'Y,CASTER(B) 1 Fig.15 B8
4 000725910000 SET,ADJUSTER 3
No. g2 B/ B i"E
a | ESEAHTFIUTERN L M6x20 SWPW (2 5 + HHVER) 12 | 70X—+F
b | +FTEFSRNRL M6x25 10 |70k
c | FER M6 (D20 T1.6) 10 | 704

HEREAIC K B RANB D RESHEDHIET,



38

Fig.33 UNIT, CABINET(1/8)

(A RIEEFH)

\

NAV/e

i

V:

°-/

No. BaES g2 B/ B wE
1 ASS'Y,CABINET 1 Fig.32 B8
2 115286880000 ASS'Y,CONTROL PANEL 1 Fig.9 B8
3 115286890000 ASS'Y,FAN 1 Fig.2 B8
4 115286750000 ASS'Y,COUNTER 1 Fig.4 S8
5 113202960000 SPEAKER 1
6 115291710000 COVER,WOOFER 1
7 115292260000 HOLDER,BAR 1
8 000641520000 GROMMET 2
9 115292280000 BRACKET,CABINET(F) 1
10 115291670000 PLATE,FANIN 1
1" 115292290000 BRACKET,CABINET(B) 1
12 115286820000 ASS'Y,SERVICE 1 Fig.6 82
13 115286810000 ASS'Y,COIN DOOR 1 Fig.5 88
14 115313760000 BOX,COIN 1
No. g B/ EER iwE
a | SRANYEREERIL M4x16 6 |v0hL
b | TFIERSXEYEVRL M 4x12 (1 78) 14 | BU/AX—h
¢ | tFEREEARl I 3113 6 |rOx—h
d |[+FEHGESRE2VEVRQL iE 3.5x12 (1 18) 4 |ByOX—t
e | TFEIUMTERTANQL M6x15 14 | 70L

HEREAIC K B RANB D RESHEDHIET,




Fig.34 UNIT, CABINET(2/8)

39

Qo £[]

No. BEES Eiga) B/ B wE
1 UNIT,CABINET(1/8) 1 Fig.33 B8
2 115286920000 ASS'Y,LCD 1 Fig.11 &88
3 115293470000 PANEL,MONITOR 1

No. g B/ R B iwE
a | EESAHTFITERNIML M4x10 SWPW 2 5 + FHVEH) 4 | 7OX—Fh
b | RAFUTEMREERNIL M4x16 10 | 704

HEREAIC & B RNB D REDIHEDHIET,



40
Fig.35 UNIT, CABINET(3/8)

No. BmES iga) B/ fHhR (B2 wE
1 UNIT,CABINET(2/8) 1 Fig.34 88
2 115359410000 BASE,CYM(BL) 1
3 115292390000 BASE,CYM(FL) 1
4 115308440000 ASS'Y,BRACKET PAD 2 |Fig.25 58
5 115292350000 BASE,PAD(FL) 1
6 115292360000 BASE,PAD(FR) 1
7 115292410000 BASE,CYM(R) 1
8 115292370000 BRACKET,PAD(FL) 1
9 115292380000 BRACKET,PAD(FR) 1
No. g2 B/ B i"E
a | EESHEAHKSATTERZ 2RIV M6x20 SWPW (2 5 + HHVEH, ) 39 | B7/BX—h
BEEAR+FIEGNNR L M4x10 SWPW 2 5 + FHVEH) 5 |vBaX—+
c | FER M6 (D16 T1.6) 17 | E7/8X—hk

HERHAIC & B RNB D REDIGED BV ET,



Fig.36 UNIT, CABINET(4/8)

41

_ _ _ _
No. HRES ez B / A% {[E5E3 (23
1 UNIT,CABINET(3/8) 1 |Fig35 &8
2 113289960000 ASS'Y,STICK 1 |Fig.30 288
3 114941470000 ASS'Y,PAD(H) 1 |Fig.26 288
4 114941490000 ASS'Y,PAD(S) 1 |Fig.28 B8
5 114941500000 ASS'Y,PAD(F) 1 |Fig.29 288
6 114941480000 ASS'Y,PAD(L) 1 |Fig.27 B8
7 114941510000 ASS'Y,CYMBAL(R) 1 |Fig.23 B8R
8 114941520000 ASS'Y,CYMBAL(B) 2 |Fig24 B8
No. e W (33 e
a | 7oVIMMERAFVE M6 2 | vEA—=bktElL—MT
b |EEEAHSBIYTERZVRIVE M6x15 SWPW (2 5 + I+H EH) 31 |EvOX—+b

HEREAIC & B RNB D REDIHEDHIET,



42

Fig.37 UNIT, CABINET(5/8)

No. BaES at B/ B ikl
1 UNIT,CABINET(4/8) 1 Fig.36 &8
2 115286830000 ASS'Y,USB SLOT 1 Fig.3 &8
3 115286910000 ASS'Y,POWER 1 Fig.10 288
4 115292300000 BRACKET,PEDAL 2
5 UNIT,MAIN PCB 1 Fig.1 &88
6 115297200000 ASS'Y,AMP 1 Fig.16 288
No. g B/ EER iwE
a | TERYERARL I 3113 8 |rmOxA—Fh
b | BEEAHTEEIEERN ML M6x15 SW,PW (2 5 + HHVER,) 4 | /AX—Fh
¢ |BE2BEAHTFIUTELGNNQL M4x10 SWPW (2 5 + F+HVEH,) 2 | 78X—t
d | BEEAHSAESNGERIL M6x25 SWPW (2 5 + IHEH, ) 4 | 7OX—h

HEREAIC K B RANB D RESHEDHIET,




Fig.38 UNIT, CABINET(6/8)

43

No. BRES iga) B / bR (B2 wE
1 UNIT,CABINET(5/8) 1 Fig.37 88
2 113202900000 SPEAKER 4
3 115287110000 ASS'Y,COVER SPEAKER 2 |Fig13 &8
4 115287100000 ASS'Y,LIGHTBAR 1 Fig.12 88
5 115293330000 PANEL,TITLE(B) 1
6 115293480000 SHEET, TITLE 1
7 115293320000 PANEL,TITLE(A) 1
No. g B/ EER iwE
a |TFEIUIELSAZYEVRL PE35x12(14%&) 16 |Er/Ox—hk
b |+FREEFSIREZYEVRL E4x12 (17&) 8 |E/AX—+h
¢ | tErREEARl I 3113 2 |vax—t
d |tFftEmML M4x15 2 |vax—t
e |TFRIErSRNQL M4x20 4 | 70OhL
f |75V IOERATYH M4 3 |E/OX—hEL—MMt

HEREAIC K B RANB D RESHEDHIET,



44

Fig.39 UNIT, CABINET(7/8)

X2
No. BmEs e AR/ A% (B G
1 UNIT,CABINET(6/8) 1 Fig.38 &8
2 115291700000 COVER,DUCT 1
3 115297210000 ASS'Y,BACK DOOR 1 Fig.31 888
4 115292210000 DOOR,BACK (R) 1
5 115291720000 BRACKET,POP 1
No. ey AR /A% B &%
a |[TFIUIELSNIRL M4x15 6 |Br/OX—h
b | TFIAGENSTRNRL M6x30 2 |BryoxX—t
c | TFETERSRIMRL M6x25 4 |vOkL
d |[+FFESRNRL M6x12 3 | E/OX—+t
e FEEE M6 (D20 T1.6) 3 2rOx—t

HEREAIC K B RANB D RESHEDHIET,




Fig.40 UNIT, CABINET(8/8)

45

No. BaES g2 B/ B wE
1 UNIT,CABINET (7/8) 1 Fig.39 288
2 115364050000 ASS'Y,PEDAL(2/2) 2 |Fig.22 B8

115359360000 BRACKET,PEDAL(C) 1

No. g B/ EER iwE
a | NAETIERZVRIVE M6x30 12 | B7/OX—hk
b | EhES 6(2%5) 12 |B7/aX—=hk
c | FEe M6 (D20 T1.6) 12 | B7/aX—=hk
d | BEEAHTEIREERN ML M6x15 SW,PW (2 5 + HHVER,) 4 | 7OX—h

HEREAIC & B RNB D REDIHED BV ET,



46

Fig.41 ATTACHMENT

\/@

No. EmES i BI5E / Rk {EER =5
1 UNIT,SECU.PLUG(BK) 1 AV RF— (BB)
2 UNIT,SECU.PLUG(WT) 1 THTY M E—(B8)
3 112949570000 KEY 1 +—21@

4 002652030000 LOCK 1 F—2@+UE—

5 112979140000 ADAPTER 1

6 114593720000 ASS'Y,AC 1 01 V&5 - FeinRA
7 001267400000 CORD,POWER 1

8 113170680000 CABLE,LAN 1

9 000723870000 CHAIR 1

10 111836700000 WRENCH,HEX KEY B4 1
11 112246710000 LABEL,PL/STOOL 1
12 114000610000 LABEL,FELI 1
13 115008270000 LABEL,PASELI 1
14 113226730000 LABEL,COIN 1
15 INFO,LICENSE 1
16 115222980000 BOOK,MANUAL 1 REHAE
17 115222990000 BOOK,MANUAL 1 BEUiREiRAE
18 115399220000 BOOK,MANUAL 1 EBEA - EoRE
19 112068170000 STICK STICK-GQ881 1 SRS Q A 148)

20 BOOK,WARRANTY 1 {REEE
21 BAG,WARRANTY 1 {RAFELS

No. REa) B / ik {EER @&
a | tTFIUFERSRNMRL M6x12 3 | E2ryoX—+
b | FEEE M6 (D20 T1.6) 3 | E2ryoX—+
¢ |Arvaavy 1

HEREAIC K B RANB D RESHEDHIET,




47

B ¥ H

GQM32-JB (1/4)

AR

ol 6 8 L 9 ] 14 € c L
a8 Ais| 8
Nid[ v EREIBR
MOTI3A/N33WD| 3 N33uD| ¢
v/l Yovia| o MmoTI3A[ ¥
EXTTY I 3oNvHO[ ¢
o Avao| 8 a| ¢
CHE (5 TR BTN Y0P D) Taunal ¢ woua| ¢ D)
IEFREOXY PIDHBOUE 12 VHE2 HBERYMOEEYO 40100[3000 401003000
hmmsmmsssssmssssmssssssssss== S— B
¥vd 1911 @1 :
—————
1 e e e e e e g ! _“n!“_ A.w_.lw_ @
1 EEEEEEEEEsEEsEEsEEsEEe e ee el € € 00001¥50€G1 |
P _MW g P 0000 0551 8 1-AZ0-dVX  ACO-UVX  AZO-YTA
[ERIE] _H,V 4
6| e + El _
g 3l (s T PSSP 000099508511 ora
g
9 9] | + [
0700 _HW S youmon a1 g T 9
R | 1 ——— g _
1 ¥ moazioa f—
z 7] | 1 - Z €
¢ s, ] n 1 ool Awﬂr_ (F
T | g o 1 [ i
A6O-dAVX | i o N20-dTA v
1 1 9 o 1 > > AL, A80-dTA
I : ol 1 H Ee
1IND @01 1 ol 3 mif N 3
e —————— £ o i 000091502611 AZO-¥TA  AZO~dTA
¢ o ! ; N4,
dd PV ¥OLINOW | | wivs [E> (i
' ALO-dTA
(€/2) 1ANVd FOIAY3S —
-]
i
[ OR00EKS0Ea L | - —_————
- 0000€ba0esLL - - ° 1 00006£G0£G1 | 00000v50£511 M} 1
g4 oy AU_H @ 3 | liwal 3 1 A 1 - 1 a
L il LT 1 € € } 3 1
AS0-dTA rso-aTn T ago-yma 0000SZS0E5 11 1 ! ! “ ! “
- - (IHSNVL NOAdIN) HOLINS ans
Z g AO-4TA APO-dTA 1 Wil NoddIw “ B
00005/ G061 L 10047794 Aulm_ 1
- 4-AZ0-YTA
e 1 [ 1 (8/1) TANVd F01AY3S 1
WL H 94 Aﬁ_ 1 AO-¥TA | AO-dTA [ |
00002/ G0EG L L 1 [ 0000vzg0561 | | 1
WYL 794 Aﬂ_ o
b o}
1 €
JUVNS D4 Aﬁ_ 1
00002(50511 1 ) L )
- THSNVL NOddIN HOLINS NIVH
WA 194 < me 1 Y0Zr-029IN 1
o 1 1 —
[ 0o00v9g0¢s1 1 | 100474794 A“M_ .
! v§
1 ]
1 ® A Tyo103108d 1100810
000007502611 R VCITRRIRY ! SISSHD © ! g
— 1 1
NI09 754 Awlw_ “ 000007/92100
0000895061 | b, 9 209/2H05
Isvg 94 A_ﬂlw_ 1 sy G 3 A001 9V
— 1 el T 3189 Y |
301N 04 Aﬂ_ o [ WLdvaY
| 00009508511 | 1 1
N3 4 AH_._ 1 X0g A1ddnS ¥Imod 1
— |
@194 AH_
00005950861 | v
VL4704 AM_ —
oL 4 6 8 L 9 S v € Z L

BRABHREDIHEDDIET,

1]
[=]

HETERFEAIC &Y



GQM32-JB (2/4)

48

(1] 8 6 8 L 9 ] 14 € c
a8 Ais| 8
Nid[ v EREIBR
MOTI3A/N3FWD| 3 N33WD| §
v/ yovia| o MmoTI3A[ ¥
3HM| 6 ERIY] I
o Avao| 8 | ¢
CHE 5 TR BTN Y0P Taunal ¢ woua| ¢
IEFREOXY PIDHBOUE L2 VHE2 HBERYOEEYO 407100[3000 401003000
00006950651 | —
b Am.lr_ v 4 €94 R
3 = Lo
AO-dTA 8ad o @ N o [L]
- o 1 L7 a9 [ 9] B
1 ' AS0-4T N [ 6] _MW 1N0AYZ 90
1 w2+ (7]
¥3LNN0O h @ 7 nod N2+ €]
1 NIOD T | Noos 5
1 M0-ah Azo-wia ! 0c | E-Act+ e+ 1]
1 3asvd NI0D Lsva, 1 61 | €-ACl+ ]
[81] 2-Az1+ A60-4TA
P I1] A2+ _
il el 10AVZ 90
=y [ 5L 1-Ael+ o [g]
7L L 71| ¢-div o [7]
. g [€1] [-dhv 5
AZO-dHX  AZO-YHX [ e as 9]
00008750851 L [11] [-430078 Aels (5] _HV 1N0AZI 0
b AmH_ NIGo B4 N 0L =43 1Nn0D Neiv £ ]
3 6 | 1-¥31NN0D M
ALO-dTA ,_. 8] 0N i CH
; (] 1531 =
5 5 [0 z-3010u35 A30-¥TA
5] 1-3010435 -
i i i LI 10rz1°20.|
9 9 % m@_s 11-1n0790 [81]
g g ¢ ] 01-1n0-90 [£1]
t ¢ L] o 60-100-00 [91]
£ £ 0000/ YS0EGLL N-S50¥X-802S 80-100 00 51
4 4 e-Azi+ 1]
R A . IS §-Ag 1+ [£1]
) ¥AG0-dTA  U-AGO-4TA ; 00005VG0EGLL T s 40-100 90 et
. €0 A&In_ Lo o B 50-110°00 [01]
9-AZ0-¥HS  08-AZO~diS 0 o< [e]o #0-10070 [ 6] vd N
3 L g sLbr pLlaxL ww»w ﬁ IMP
- - X ~Agl+ [ L]
Q@ N AvO-dHiX v-dx | v-Hx-avs co-acbe
1 1 EH0D., .£H09., £H0D 20-100-20 [ 5]
I ' 10-110-20 [ 7}
00-1N0 20 [ £}
1 1 1-AZ1+ [ 2]
1 1 1-Azi+ 1}
1 1 N-SSQVX-881S
1 1N0790
- [ ooo0vvsozsit | 51 N9 [oz}
T1D AE 30138794 b uwl aNo 5z}
3 00009.G0EGLL - = SHSNd-d? | 2]
# i ————— MO-dTA 109 Awlp_ " chsnd-d! [£2]
1 L PHSNd-d2 [2¢]
1 - " g Mo-dix | Avo-umx e e L)
1 NI0D =dhX oo, 1W0D erSnd—di 611
1 1 AZ0-d 10D, 2Hsnd-dz [8L]
1 1 ZHSNd~d1 [L1]
1 9IRS ol ) T T Juswesnuy-8 H_ L1INYHIT IHSNd-d? [91 |
1 G oy ol [ol] <@
-AZ0- - iy NoLLNg
. CEFETRNE ON-ACO-dhS  AZQ-uS 3 39000 g 2850 o1kl [ol]
} L2880, -dz el
s ] 1 F 00068551 L L1t [11]
1 v T v 9 g NI0G-dz [0L]
1 [ 00001655921 | JETEAE S YAR lasn 1850 won-el | 6
$3L Sl -dz | 8}
1 ! o ane) dn-d! [}
_(8/2) 13NVd 3013 A3 1N090v[E] w3400 Amm_ O 710N avis-dz [
0000618VEELL (N3F4D) N9 [7]
35 Woa Aﬂﬂ_ © t 1o N o [¢]
o [}
ao [}
o <@ [ [ o[] W 1-1n0 N-S50vX-89Z8
00008L Y691 | 0 X049 80d NIVW Andnt
oL 6 8 L 9 4 S 4 v € 2

BRABHREDIZEDDIET,

1]
=]

HETERFEAIC &Y




49

GQM32-JB (3/4)

Ac#RE]

k'

ol 6 8 L 9 ] 14 € c L
318 Ais| 8
Nid[ v EREIBR
MOTI3A/N3FWD| 3 N33wD| ¢
v/¢ yovia| o MmoTI3A[ ¥
3HM| 6 ELIY] I
N Avao| 8 a| ¢
(£ (1236 2 B/ U 2 12 W) U1 H 6276007EK DL SP)
i o R Tdund| L Nmods| |1
IEFREOXY PIDHBOUE 12V HBERMOEEYO 40100[3000 ¥0700[3d00
(I 1004794 ﬂuvf n“.lllllll_
e 00000950€5 1L 3 E
HKHL MO-dTA 1
(e nellEx !
(7] 9 ¢y gt 1
[e1l z 3 z 1
Kz ASO-dNX  Aco-ix URIEECRANM (@we-zzeisl | W L1
[ ———— -
Qvd WN¥a Aplw_ tol g 1 T o o A
Ak | Tl el |re —————
] D o | 100474794 mmuv s =4 1
HAv o] |2
3 L i e — AO-dTA 1
(e ts 0000/G50£G 1L Niod T - S e 1
H g A !N_ ]
3 ¥ 9 9 9 1
1 114 A€ € ! 7 A [1] '
) g M E ASO-dNX  Aco-u ICUOICEUETNM (dwv)e-zzaicl | Va3d ssv
[z Am NLL L PRy (|
ABI-duavX B .
L-dix | ho VIN | ROL-cVX - —————————
——mmmm e o @mun_.:z:% -
7 [T 7] aw O - g Ll WL
oA 1 3 6ND aﬂﬂ VL4, LA, n S--Hd-G28]
s HHM | oo £ Qo
| (7] axy WYL %0013
bl Ll T L1 axL 0000LEL 12811 0000¢¢ L Lz¢ || I
VY-dHS-dvH m 1 o ———— =y
AT g “ (@80d "LIND W 71
K| (71 [
MLM L oo H 98 oo [] LS, L3NS, n IR NS 04
. S o | 7] Azi+ NS
Heg ol LM L] Aeke 0000LELLZELL e
] © b-UHd m_ eno - -
Y WIS, vis g . @8d'LIN 7] HIO LI 0000v/50£51 1
[ie] B R N0 [] WLH, LK, = 2 S{1h Aﬂ_ W1H 94
[61] g1 ¢ [e]on “ WYL HOIH Ao-dTA
EH T 0000/ELLZE 1L 0000055z2¢ | | T
i e 2L LTI
Hilrs ~HOIY. 1Ty I m (d)80d ‘LINN m O LI 0000v/60£61L
NoLLng AmM_ [Elhs M E N0 [] VLT, WL T, m G N, e {1 Aplr_ WL T94
[its e [edon | 1 WL 0T ALO-dTA
- T e | 000005572 | | [N VR
Hre w2 R — .
P -t ! _HW VN0 D4
[ 1431, I L (d)80d'LINN [
. , L. SN0-YTA
[, 2 7] ! 1o O n El
7] fel- |1 ~TVANAD U, llwuu S-4-Hd-82]
[et ol [edon | g WENAD LHOIY T N\ Am.l_._ WO ¥ D4
G
IHH ottl Ll 00000212811 0000056z 1 | R P
A9Z-dVX -UHd m_ ————— -
a .Nwoa., 1
1 o Nid “ . 2N,
+ [ -
+ W gl- | VK, llwuu I3 VIR,
71| [ on I H
(L oy 1
ASI-dh ASL-¥TAL —l Ol “ 000008 LZELL e —————
P oo0osccocsi L V-UHd . -y
1 Ay L0IND, E =) o
1 (¢/1) 13INVd T041N0D 1 oo [} L VENAD ., ll“HB A Sy 5 APH_ VENAD T 94
(- o
P (0 89d “LINN EAD L437 g
VN0 D4 ﬂv 00000EL LZELL 0000055¢¢e || [ VNN
JYPSF=A 00006oc0c5 ! L
oL 6 g 8 g L 9 S g v € 2 L

BRABHREDIHEDDIET,

1]
[=]

HETERFEAIC &Y



50

GQM32-JB (4/4)

(1] 8 6 8 L 9 ] 14 € c
3N79 AAS a
MNId v anig 9
MOTTIA/NITYD 3 \EEL]] g
v/v Yovia| o MmoTI3A[ ¥
JLIHM 6 JONVHO €
- b~ AVHO 8 a3y 4
(£ 090 T BB U R LRSI 20000 s ) gl ¢ wous|
IEFREOXY PIDHBOUE L2 VHE2 HERYMOEEYO ¥07100[3000 401003000
| ey ey e T O L O L L L D O D O O I I O D O D O O T T
1 H
00002950¢5 1 | Jem—
! : o] -H
! : Lo o]
1 H (8t 4G
. ' s p—
| 00009v50851 1 | H s etf
1 : e 5
H Mg i
eno _.Iw@ : Fer Sua 215
. [z - [
i) Ly ®T90 i
KO- €-UHd = ot B
' H 000029508611 s
_ : ] e re]] .
Tlaw 2
ool _HV [ Jl_l“_ : m e | v 0 = N-UHA
H
N0y L i || xw Y _LM.H 01,
L oooosscoest i M : H I g LT a 7
. 2 5 I 6+ L 6 @1 @ol
1 : F |[H{er H -dHd 9-¥Hd| IN0 M3V £
1 : Tl 430V [ 0000680061 1 | Ae0-dk
. . 8-Hd  8-S-AB0-dTHS Q00055085 L.
1 g 3dAL LIND A3X 01 B Q¥vD 91
H . I - P
1 (€/€)TINVd T04LNOD “
e e =
oo 000005508611
00002650861 |
00009550861 L 00003550851 L
~' {Z] 6
?Ul 3 g ﬂ_ _ g L [ 00001550¢51 1 | —
A, AZO-¥TA AZ0-dTA Np-4HA —18 ] oo 5 -
¥3400M SN0 Il Eak] _ g AN_ 1N0AYZ 90
[ 5] oD
.4 NHoa,, v b {AGL+ o z m
o Y AGL+ Avg+ 1 I
0 o — 0000856086 1L Sy | st G G
M - -
M ol i gy uf__; Nﬁzo ASl o | Azo-dTn A60-dTA
€ £ -24 o |
THOTY ¥IN0T Z 71-01 AL o, ASL-AVT
A dn, 5 LI+ I+ ¥OL43ANOD 90-00
4R JONO NO-YHA
0 ) JONO 4., .
¢ o 71 o
S| g 8| O -0 menr© T i
LHO1Y ¥3ddn 4 — +11 w-dHs-dzH  [ono
7 NMoa 2 2 i 2100 NIT NI ANDT Aﬂ ¥34000
-1 NHoG, ; i s ] — -
B e € o - 2100 LN, .Ama.
Pt | 00006182v71 1 I
o M — ¢ diNv_ANNOS 0000618/721 L o000l eet) |
.+1 NHOG,, et L .
13T 30T AS0-¥TA  ASO-dTA T = 1IN0 3INIT NI 3NIT N TR 35 'Wog
0000618/t | [
L~1dn, diY NOILYI0SI 0000£91L1EELL
u D ——
D
A 0ovovssozs L |
IR vovicaocsil
43T ¥3ddn
oL 6 4 8 4 L 9 S v € Z

BRABHREDIZEDDIET,

1]
=]

HETERFEAIC &Y



7 72— —ER o
»
on
Ba% BRES
NIV TREY 113974820000
RBZ—FRRY 113205280000 A
E-FT-E-ABRZY 113974810000 ﬁ
SV TRIVE— (NVTREZ V) 112631650000
SUTRIVE— (REZ—FRZVE) 112699810000 il
SYTRLE— (£ F - ERE V) 114046390000 P4
ML Z2—DIA7ARA v F 111718820000 -Ilj-
SIN=INy B (LT RV NIbe ZA R INbe INAINY ) 111995590000 é
SIN=INY RUNAMZ L, O—F L, AT, 707 4%2L) 111995560000 A
ATA4vT QA1) 112068170000
ATy IBTAV 112438070000

T

iz AR mDRBHARIC DT

o fHfEAMEEEERm

RS BYVRSE

® {SIERTHERAR
LEREDREHRENMEERT BB L LY T

AlcBRNEEIEEL,

HIERMRERRmE (IR MDIEEEZ M T DT DI ERZER T, TEED@BYRBLTVET,

REHERER TH O TH. WEERRICK > TUIEBRARGTIHELHIETDT, 772 —EXR




HFTVET,

= 0120-170-573

E

® EHEE - BPEEH - PHSHSD

THIBICENE T,

772—9—EXEO 3\

7 72— —EXARBOTI. BRIICOWVWTOEBNEDLERICHRIITWRIT S L DFHEARTRIT

BEWEDLEDRICIE, H5H CHRDIFHRE CHESIEL,
o fHitt4 - CIESRY - TIHEERR - TERABEES
o HmiaiRa - B
O SEES - SMEVABS - VITIVES

HERRY  09:00 ~ 20:00 o HEVEHLEARR
FAX. 046-256-3418 .
BENWEDLERBICK>TIE. BEEEET 255D HVET,
J
FEY A FETERCETY \
e-AMUSEMENT
® e-AMUSEMENT 153k —E X
www.eamuse.konami.fun
e-AMUSEMENT H —E X % W e e W e [EERRICRVT TR Z R T 501 T,
ERERAEZE - AR 1/100KE - Ry 7 - V=T L v &, [EEEEICRIIDIBERERMHELT
WK,
(BFEHFBD/NY IE VPN )V—R2—|IEFTT AT E CHRETEEY)
7Ia1—XXA7 MER
O TIRIVIVRTA VAV . 7—=—FF5—L
www.konami.jp/am
70— Rr—LOBREREIEMT ST FTT,
O FTIRIVIVRTA VAV i ARL—Z2—BADTER
www.konami.jp/am/ac_ope
FXRL—2— KB DIEREIRMET S04 T,
J
BEF - BRGE
MRASHIASFITIRIVIVEZTA VAV
RRLAEXFMROTE7E2S

2nd printing 01/2013

elueywWNId Y4OAVvLID

(R - (TR

ar-ceWoo

0000CC66¢€SLL



	表紙
	はじめにお読みください
	もくじ
	部品図
	配線図
	アフターサービス
	消耗部品一覧
	補修用性能部品の保有期間について

	裏表紙

